SMMT – Secretaria Municipal de 
Mobilidade e Trânsito 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 23.478/2021 

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 8.666/1993 c/c Decretos Municipais 
nº 6.758/06 e 10.662/2010 

PENALIDADE: Impedimento de licitar, 2 anos (87,III, Lei 8.666/1993) 
e multa de R$ 235.348,72 (duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e 
quarenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

Guilherme Luiz Sever Carvalho 

Secretário de Governo e Transparência 

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/E4E2-790C-F1AD-7D11.